
Messdienerplan St. Jakobus  

 

vom  6. bis 12. April   

 

Sa 06.04. 18.00 Uhr Eucharistiefeier N. Thegelkamp, J. Deitermann, P. Koch, Ja. 

Pieper, F. Predeick 

 Anführer N. Argiriadis, E. Kowalczyk 

 Lichtträger M. Broks, Mar. Broks, I. Schöne, F. Elsneu, F. 

Witte, M. Nienkemper, J. Wigglinghoff 

   

So 07.04. 11.00 Uhr  Eucharistiefeier L. Wiegeler, R. Baumers, C. Ruth, L. Boric 

   

 12.00 Uhr Tauffeier S. Kaiser, B. Nienkemper 

   

Do 11.04. 19.00 Uhr Eucharistiefeier M. Teckentrup, I. Westermann, G. Heller, L. 

Kaiser 

 

Beerdigungsbereitschaft: L. Trockel, M. Sergel 

 

 

 

 

vom  13. bis  19. April 

 

Sa 13.04.  18.00 Uhr Eucharistiefeier M. Frölich, N. Recker, L. Gieske, J. Krimphove 

 Anführer L. Müller, J. Wonnemann, M. Rupieper, M. Brand 

 Lichtträger M. Alberternst, C. Burchard, A. Frölich, Z. 

Gundlach, S. Schmerling, E. Westermann, P. 

Rößmann 

   

So 14.04. 11.00 Uhr Eucharistiefeier  J. Rößmann, J. Rupieper, F. Schöne, Ma. 

Westermann 

   

Do 18.04. 19.00 Uhr Eucharistiefeier P. Koch, Ja. Pieper, F. Rupieper, J. Schüttelhöfer 

 

Beerdigungsbereitschaft:  L. Wiegeler, R. Baumers 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

vom  20. bis 26. April 

 

 

Sa 20.04. 16.45 Uhr Tauffeier A. Frölich, Z. Gundlach 

   

 18.00 Uhr Eucharistiefeier L. Wonnemann, E. Lange, M. Lienkamp, E. 

Malkusz, K. Bomba, L. Micke  
Anführer B. Bückmann, M. Westerbarkey, R. Aufderheide 

 Lichterträger 

 

L. Althoff, L. Baumers, Ju. Deitermann, L. Hoppe, 

J. Hüttebraucker, S. Kaiser, B. Nienkemper, E. 

Recker, He. Römer, M. Schniederkötter, M. 

Voges, L. Westermann, J. Wiegeler, Ja. 

Wonnemann, J. Kaiser, D. Lange 

   

So 21.04. 11.00 Uhr Eucharistiefeier M. Frölich, N. Recker, J. Rupieper, Ma. 

Westermann 

   

Do 25.04. 19.00 Uhr Wort- 

Gottes-Feier 

L. Trockel, M. Sergel, L. Wiegeler, R. Baumers 

 

Beerdigungsbereitschaft: C. Ruth, L. Boric 

 

 

 

 

 



 

vom  27. April bis 3. Mai 

 

Sa 27.04. 18.00 Uhr Eucharistiefeier I. Westermann, G. Heller, L. Kaiser, M. 

Wonnemann, F. Predeick 

 Anführer L. Müller, J. Wonnemann, M. Rupieper, M. Brand 

 Lichterträger 
 

 

M. Alberternst, C. Burchard, A. Frölich, Z. 

Gundlach, S. Schmerling, E. Westermann, P. 

Rößmann 

So 28.04. 11.00 Uhr Eucharistiefeier 

  

H. Römer, M. Westermann, I. Schüttelhöfer, Ne. 

Schulte 

   

Do 02.05. 19.00 Uhr Eucharistiefeier L. Althoff, L. Baumers, Ju. Deitermann, L. Hoppe 
 

Beerdigungsbereitschaft:   M. Teckentrup, I. Westermann 

 

 
 

vom  4. bis  10. Mai 

 

Sa 04.05. 18.00 Uhr Eucharistiefeier J. Skurski, L. Gieske, J. Krimphove, J. Rößmann 

 Anführer N. Argiriadis, E. Kowalczyk 

 Lichterträger 

 

M. Broks, Mar. Broks, I. Schöne, F. Elsneu, F. 

Witte, M. Nienkemper, J. Wigglinghoff 

 
 

 

So 05.05. 11.00 Uhr Eucharistiefeier C. Ruth, L. Boric, L. Trockel, M. Sergel, K. 

Bomba, L. Micke 

   

 12.00 Uhr Tauffeier S. Schmerling, E. Westermann 

 
 

 

Di 07.05. 19.00 Uhr Maiandacht 

beib   bei Wiegard Hoest 

J. Hüttebraucker, M. Teckentrup, M. Wonnemann, 

E. Recker 
   

Mi 08.05. 19.00 Uhr Eucharistiefeier 

 

L. Wonnemann, E. Lange, M. Lienkamp, E. 

Malkusz 
 Weihrauch M. Rupieper, N. Thegelkamp 
  

 

Do 09.05. 08.45 Uhr Eucharistiefeier 

Erstkommunion Gruppe 1 

He. Römer, M. Schniederkötter, M. Voges, L. 

Westermann 
   

 10.45 Uhr Eucharistiefeier 

Erstkommunion Gruppe 2  

J. Wiegeler, Ja. Wonnemann, J. Kaiser, D. Lange 

  
 

Fr 10.05. 09.00 Uhr Dankgottes- 

dienst Erstkommunion  

H. Römer, M. Westermann, I. Schüttelhöfer, Ne. 

Schulte 
 

Beerdigungsbereitschaft:  G. Heller, L. Kaiser 


